



**Chantre
Weinbrand**
36% Vol. oder
Chantre Creme
15% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

6.99



Red Bull Bio
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 3,91)

1.29

zzgl. € 0,25 Pfand



KNÜLLER

**Warsteiner
Premium Pilsener**
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,20/1,51)

11.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Krämer Bembel
Apfelwein**
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,58)

1.29

zzgl. € 0,25 Pfand



KNÜLLER

Tyskie Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Der Sommer für Genießer...



Zugabe:
1x Kühltasche gratis
solange der Vorrat reicht!



**Weltenburger
Kloster Hell oder
Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

**Rosbacher
Klassisch,
Medium oder
Naturell**
2x10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,80)

7.98

zzgl. 2x € 3,00 Pfand



Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Karlsberg UrPils
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 2,04)

13.49

zzgl. € 3,10 Pfand



2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!

KNÜLLER

**Weissensteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten
3x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,35)

12.58

zzgl. 3x € 4,50 Pfand



**Bitburger
Premium Pils**
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,20/1,51)

11.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Neu im
SORTIMENT**



**Neu im
SORTIMENT**

**Bayreuther
Hell, Alkoholfrei oder Urstoff**
20x0,5-L-Fl
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paderborner
Pilger Landbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,15)

11.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier
oder Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Budweiser
Premium Lager**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Astra
Urtyp oder Rotlicht***
27x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,57)

*Nicht in allen Märkten erhältlich!

13.99

zzgl. € 3,66 Pfand

**GEWINNE
MIT SCHWEPPESS -
DEIN STYLISCHES KOFFERSET!**

**Schweppes Virgin Orange Spritz,
Virgin Mojito, Original Wild Berry
und weitere Sorten**
6x 1,0 Liter
1,79 €
+ Pfand 0,15 €

*Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen.
Teilnahmeschluss: 02.08.2025.

**QR-CODE SCANNEN*
UND GEWINNEN**

Koffer set der Marke
HORIZN STUDIOS



**Zarewitsch
Vodka**
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99



**Lillet Berry,
Peach oder
Grapefruit**
„Ready to drink“
10,3% Vol.
3x0,2-L-Fl.
(1 L = € 13,32)

7.99



**Jack Daniel's
& Coca Cola**
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 8,45)

2.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand

Spezialitäten aus Kroatien



**Dalmacijavino
Juli Sonne
Birnenlikör
mit Slivovitz**
25% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 14,98)

7.49



**Badel
Kruskovac**
24% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 11,41)

7.99



**Badel Pelinkovac
Gorki Kräuterlikör**
31% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99

Unsere Angebote gibt es jetzt auch Online



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



Bitburger
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



**X2 Cola, Energy
oder Spritz**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Keramik Grill

Jetzt QR-Code
scannen!



**Krombacher Pils
oder Alkoholfrei**



20x0,5/
24x0,33-L-Fl.

14,99 €

zzgl. Pfand: 3,10/3,42 €
Grundpreis
1 l = 1,50/1,89 €

Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen
einfach QR-Code scannen!
Teilnahmeschluss: 02.08.2025



Jever Fun
versch. Sorten,
auch alkoholfrei
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



**Heineken
Premium Pils**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



**Corona Extra oder
Corona Extra 0,0%**
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand

...Wir haben die perfekte Erfrischung!



**Spaten
Münchner Hell
oder Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Original
Münchner Hell
oder Paulaner
Natur Radler***
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

*auch als halbe Kiste/
nicht in allen Märkten erhältlich zzgl. € 1,55 Pfand



**Hacker-Pschorr
Münchner Hell,
Naturtrübes
Kellerbier oder
Natur Radler**
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Hopf
Helle Weiße**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Grevensteiner
Original
Naturtrübes
Landbier**
16x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,87)

14.99

zzgl. € 2,78 Pfand



**Altenmünster
Lager Hell oder
Urig Würzig**
14x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,71)

11.99

zzgl. € 3,60 Pfand



**Selters
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Gerolsteiner
versch. Sorten oder
St. Gero
Heilwasser**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand

KNÜLLER



Berg Quellen Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,53/0,50)

8.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Odenwald Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,59/0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Hassia Zitronen oder Orange
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,89)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Vita Cola Original oder Pur
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,17)

4.29

zzgl. € 0,90 Pfand



bizzl Naturherb Zitronen, Mandarine, Mango Kiss oder Cola-Mix
auch zuckerfrei
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,09)

0.69

zzgl. € 0,25 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser + Frucht versch. Sorten, **Vitamin Quelle** versch. Sorten oder **Eistee Pfirsich**
6x1,5-L-PET-Fl. (1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Rapp's Wetterauer Gold Apfelsaft oder Gold Apfelwein
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Apfelsaft klar/trüb
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Landschörle oder Der alte Hochstädter
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,38)

10.99

zzgl. € 2,46 Pfand

Zugabe:
2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,16 Pfand, solange der Vorrat reicht!



Karlsberg Mixery +X
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Park Export oder Pils
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Radeberger Pilsner
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Vier Jahreszeiten Winzer eG Merlot Rotwein
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,32)

5.49



Vier Jahreszeiten Winzer eG Dürkheimer Hochmess Riesling
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



Vier Jahreszeiten Winzer eG Dürkheimer Feuerberg Riesling
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Weincontor Schloss Friedelsheim Portugieser Rosé
Q.b.A. lieblich oder trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.79



Weincontor Schloss Friedelsheim Grauer oder Weißer Burgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.99

alldrink

76756 Bellheim, Waldstückerring 6
67240 Bobenheim-Roxheim, Wormser Landstr. 29
76879 Bornheim, Hornbachstr. 5 a
67227 Frankenthal, Schraderstr. 36
67269 Grünstadt, Kirchheimer Str. 70
76767 Hagenbach, Schwarzwaldstr. 7

67454 Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 13
76829 Landau, Wollmesheimer Höhe 45
67065 LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42
67133 Maxdorf, Siemensstr. 21 (ehemals Kares)
67590 Monsheim, Robert-Bosch-Str. 6
67141 Neuhausen, Industriestr. 1b

67433 Neustadt, Roßlaufstr. 4
76761 Rülzheim, Neue Landstr. 6 a
76889 Schweigen-Rechtenbach, An der Schmalwiese 5
67547 Worms, Ludwig-Lange-Str. 8